



ポルシェクラブ六本木会員の皆様 2018年 2月16日

拝啓残寒の候、皆様お元気でお過ごしのことと存じます。

去る2月3日のTRACKDAY2018は、2名ポルシェ社のトップドライバーを招聘し、富士レーシングコースを終日占有しての走行は格別充実した内容でした。 当クラブレギュラー講師の余郷敦氏による、コース上で車を降りての走行ラインのレクチャーは、通常受けることができない終日占有走行ならではの貴重な体験となりました。 また、ドイツ人講師の同乗走行は、ニュルブルクリンクをホームグランドに試走車をテストする二人の対照的なハンドリングをエキサイティングに体験できました。

さて、この度は30回を迎える記念すべき総会となります。ポルシェクラブ六本木は会員の皆様のご協力により、30年間、ポルシェの哲学を、そしてモータースポーツの素晴らしさを掲げる活動を続けることができました。皆様に心より感謝申し上げます。

今回は、日本人として初めて世界の8000m峰、全14座登頂の偉業を成し遂げた、プロ登山家の竹内洋岳氏による特別講演を開催いたします。8000mを超える世界は、酸素と気圧は平地の3分の1、気温は平均マイナス35度など、通常では人間が生存できない、死と隣り合わせの世界を生き抜く難局を乗り越えるための哲学を竹内氏にお話をいただきます。皆様、ご家族、ご友人をお誘い合わせいただき、貴重な講演に是非ご参加いただけますよう、お待ち申し上げております。



日 時: 2018年3月17日(土) 受付16時00分

総会:16時30分~、特別講演「竹内洋岳氏」17時30分~、 懇親会19時00分~ 会場:上野精養軒東京都台東区上野公園4番58号 電話:03-3821-2181

参加費: 懇親会13,000円(事前振込をお願いします)



第30回ポルシェクラブ六本木総会(3月17日開催)

参加申込書:委任状

申込期限 2018年3月12(月)

(欠席の場合もFAX送信をお願いいたします)

出席

欠席 (どちらかをOでお囲みください)

(総会を欠席の場合は、当申込書を委任状としてポルシェクラブ六本木会長に議決権を委任いたします)

	再次会のか口係	<u>山</u> 9る(<u> </u>		
会員番号 <u>:</u>	氏名:	(
(ビジターの場合	は会員番号欄に「ビジター」と	とご記入ください)		
同伴者	氏名:	(齢)/ 氏名:	(齢)
	氏名:	(齡)/ 氏名:	(齢)
Τ	住 所			
E – mail		堆 举 雲 託 悉 县	_	

FAX 03-5809-0993 かラブ事務局

懇親会ご出席の場合は、参加費 13,000円 /講演会のみ3,000円 をお振込の上、振込明細をここに貼付しFAXでお申込み下さい。

(二次会々費・宿泊費は現地で精算をお願いします。)

振込先: りそな銀行・上野支店 (普)1359619

ポルシェクラブ ロッポンギトウキョウ

参加申込期限 2018年3月12(月)

締め切り後のご返金はお許し下さい